
 1 

PSE.RP.021.23.2020.EJ 

Zarządzenie  Nr  23/2020 

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nowym Sączu 

z dnia 16 listopada 2020r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego  

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nowym Sączu 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985r. o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2019r. poz. 59, z późn. zm.1), § 7 ust. 2 statutu Powiatowej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nowym Sączu nadanego zarządzeniem Nr 489/20 

Wojewody Małopolskiego z dnia 2 września 2020r. w sprawie nadania statutów 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie oraz powiatowym stacjom 

sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze województwa (załącznik Nr 11 do 

zarządzenia), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Regulamin Organizacyjny Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemio-

logicznej w Nowym Sączu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Stacji do zaznajomienia 

wszystkich podległych sobie pracowników z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Traci moc zarządzenie Nr 21/2014 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Nowym Sączu z dnia 13 listopada 2014r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nowym Sączu. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

Dyrektor Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej  

w Nowym Sączu 

 

mgr inż. Mateusz Wójcik 

Dokument podpisany elektronicznie 

 

 

                                                           

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 322, poz. 374,  
poz. 567. 

Powiatowa Stacja 
Sanitarno-Epidemiologiczna 

w Nowym Sączu 

 


